
 

CAMPIONATO CALCIO A 7
SERIE B

CLASSIFICA
SQUADRA FORMAPG V N P RETI

FATTE
RETI

SUBITE
DIFF
RETI DISC PUNTI

FC CPL

REAL BORBONICO

LN TEAM

F.LLI VENUTA

SHINE & CHIC

ATLETICO ARDENZA

SEVEN BEERS

4 3 1 0 18 9 9 4
4 3 0 1 24 11 13 5
3 2 0 1 11 11 0
4 1 2 1 14 14 0 19
3 1 1 1 17 18 -1 1
3 1 0 2 6 16 -10 18
3 1 0 2 3 8 -5 3
4 0 1 3 7 13 -6 3
4 0 1 3 5 13 -8 1
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5
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2
1
1

N V V V
V P V V
P V V
N P N V
V N P

P P V
V P P P
P N P P
P N P P

CARROZZERIA VACCARI

BLACK PANTHERS SEVEN

LEGENDA JG JSJOLLY GIOCATO JOLLY SUBITO

TOP TEN MARCATORI



RETI COGNOME E NOME SQUADRE

14 CARICCHIA FABIO REAL BORBONICO
12
9
4
4
3
3
3
3
2

3-1
4-8

EREANGA SEBASTIAN F.LLI VENUTA

LOIZZO FILIPPO FC CPL

MERKU HEKURAN CARROZZERIA VACCARI

DRAGONE FRANCESCO LN TEAM

NENCINI ANDREA CARROZZERIA VACCARI

FIGARO GIACOMO FC CPL

MARTINI GABRIELE FC CPL

MASCOLO MARIO REAL BORBONICO

CARNOVALE OSCAR ATLETICO ARDENZA

B

B

RISULTATI SETTIMANALI/ 4° GIORNATA RIS
REAL BORBONICO ATLETICO ARDENZA

CARROZZERIA VACCARI F.LLI VENUTA



LN TEAM FC CPL

SEVEN BEERS BLACK PANTHERS SEVEN

FC CPL SEVEN BEERS
SHINE & CHIC ATLETICO ARDENZA

BLACK PANTHERS SEVEN LN TEAM
F.LLI VENUTA REAL BORBONICO

REAL BORBONICO SHINE & CHIC
LN TEAM F.LLI VENUTA

SEVEN BEERS CARROZZERIA VACCARI
ATLETICO ARDENZA FC CPL

B

B

4-4
1-2

1° GIORNATA  - DAL 17 NOVEMBRE

2° GIORNATA  - DAL 24 NOVEMBRE

3° GIORNATA  - DAL 1° DICEMBRE

CALENDARIO 

RIPOSA CARROZZERIA VACCARI

RIPOSA BLACK PANTHERS SEVEN

RIPOSA F.LLI VENUTA

DATA ORA CAMPO SPOGL. SQUADRA CASA VS SQUADRA OSPITE RIS

DATA ORA CAMPO SPOGL. SQUADRA CASA VS SQUADRA OSPITE RIS

DATA ORA CAMPO SPOGL. SQUADRA CASA VS SQUADRA OSPITE RIS

mar 18/11

mar 18/11

mer 19/11

gio 20/11

lun 24/11

mar 25/11

mar 25/11

gio 27/11

20:00 CA7
21:00 CA7

22:00 CA7

22:00 CA7

20:00 CA7

21:00 CA7
22:00 CA7

22:00 CA7

C7/B

C7/B

C7/B

C7/B

C7/B

C7/B

C7/B

C7/B

5-0
4-3
0-4
3-8

9-2
6-6
2-4
1-4



mar 2/12

mar 2/12

mer 3/12

mer 3/12

mar 9/12

mar 9/12

mar 9/12

mer 10/12

mar 16/12

mer 17/12

gio 18/12

gio 18/12

lun 12/1

lun 12/1

mar 13/1

mer 14/1

20:00 CA7
21:00 CA7

20:00 CA7
21:00 CA7

20:00 CA7
21:00 CA7
22:00 CA7

20:00 CA7

21:00 CA7

21:00 CA7

20:00 CA7
21:00 CA7

20:00 CA7
22:00 CA7

21:00 CA7

21:00 CA7

ATLETICO ARDENZA SEVEN BEERS
FC CPL REAL BORBONICO

BLACK PANTHERS SEVEN CARROZZERIA VACCARI
SHINE & CHIC LN TEAM

REAL BORBONICO ATLETICO ARDENZA
CARROZZERIA VACCARI F.LLI VENUTA

LN TEAM FC CPL
SEVEN BEERS BLACK PANTHERS SEVEN

F.LLI VENUTA BLACK PANTHERS SEVEN
ATLETICO ARDENZA LN TEAM
REAL BORBONICO SEVEN BEERS

SHINE & CHIC CARROZZERIA VACCARI

CARROZZERIA VACCARI FC CPL
LN TEAM REAL BORBONICO

SEVEN BEERS F.LLI VENUTA
BLACK PANTHERS SEVEN SHINE & CHIC

C7/B

C7/B

C7/B

C7/B

C7/B

C7/B

C7/B

C7/B

C7/B

C7/B

C7/B

C7/B

C7/B

C7/B

C7/B

C7/B

2-2
5-4
1-3
N.O

3-1
4-8
4-4
1-2

4° GIORNATA  - DALL'8 DICEMBRE

5° GIORNATA  - DAL 15 DICEMBRE

6° GIORNATA - DAL 12 GENNAIO

7° GIORNATA - DAL 19 GENNAIO

RIPOSA SHINE & CHIC

RIPOSA FC CPL

RIPOSA ATLETICO ARDENZA

DATA ORA CAMPO SPOGL. SQUADRA CASA VS SQUADRA OSPITE RIS

DATA ORA CAMPO SPOGL. SQUADRA CASA VS SQUADRA OSPITE RIS

DATA ORA CAMPO SPOGL. SQUADRA CASA VS SQUADRA OSPITE RIS



7° GIORNATA  - DAL 19 GENNAIO

8° GIORNATA  - DAL 26 GENNAIO

9° GIORNATA  - DAL 2 FEBBRAIO

                               10° GIORNATA  - DAL 9 FEBBRAIO              RITORNO

RIPOSA REAL BORBONICO

RIPOSA LN TEAM

RIPOSA SEVEN BEERS

RIPOSA CARROZZERIA VACCARI

DATA ORA CAMPO SPOGL. SQUADRA CASA VS SQUADRA OSPITE RIS

DATA ORA CAMPO SPOGL. SQUADRA CASA VS SQUADRA OSPITE RIS

DATA ORA CAMPO SPOGL. SQUADRA CASA VS SQUADRA OSPITE RIS

DATA ORA CAMPO SPOGL. SQUADRA CASA VS SQUADRA OSPITE RIS

lun 19/1

lun 19/1

mar 20/1

mar 20/1

lun 26/1

mar 27/1

mar 27/1

gio 29/1

lun 2/2

mar 3/2

mar 3/2

gio 5/2

20:00 CA7
22:00 CA7

20:00 CA7
21:00 CA7

22:00 CA7

20:00 CA7
21:00 CA7

20:00 CA7

20:00 CA7

20:00 CA7
21:00 CA7

22:00 CA7

ATLETICO ARDENZA CARROZZERIA VACCARI
LN TEAM SEVEN BEERS
FC CPL BLACK PANTHERS SEVEN

SHINE & CHIC F.LLI VENUTA

F.LLI VENUTA FC CPL
BLACK PANTHERS SEVEN ATLETICO ARDENZA

SEVEN BEERS SHINE & CHIC
CARROZZERIA VACCARI REAL BORBONICO

REAL BORBONICO BLACK PANTHERS SEVEN
FC CPL SHINE & CHIC

LN TEAM CARROZZERIA VACCARI
ATLETICO ARDENZA F.LLI VENUTA

SEVEN BEERS FC CPL
LN TEAM BLACK PANTHERS SEVEN

C7/B

C7/B

C7/B

C7/B

C7/B

C7/B

C7/B

C7/B

C7/B

C7/B

C7/B

C7/B

C7/B

C7/B



REAL BORBONICO F.LLI VENUTA
ATLETICO ARDENZA SHINE & CHIC

SHINE & CHIC REAL BORBONICO
FC CPL ATLETICO ARDENZA

CARROZZERIA VACCARI SEVEN BEERS
F.LLI VENUTA LN TEAM

REAL BORBONICO FC CPL
LN TEAM SHINE & CHIC

CARROZZERIA VACCARI BLACK PANTHERS SEVEN
SEVEN BEERS ATLETICO ARDENZA

BLACK PANTHERS SEVEN SEVEN BEERS
FC CPL LN TEAM

F.LLI VENUTA CARROZZERIA VACCARI
ATLETICO ARDENZA REAL BORBONICO

C7/B

C7/B

C7/B

C7/B

C7/B

C7/B

C7/B

C7/B

C7/B

C7/B

C7/B

C7/B

C7/B

C7/B

11° GIORNATA  - DAL 16 FEBBRAIO

12° GIORNATA  - DAL 23 FEBBRAIO

13° GIORNATA  - DAL 2 MARZO

14° GIORNATA  - DAL 9 MARZO

RIPOSA BLACK PANTHERS SEVEN

RIPOSA F.LLI VENUTA

RIPOSA SHINE & CHIC

RIPOSA FC CPL

DATA ORA CAMPO SPOGL. SQUADRA CASA VS SQUADRA OSPITE RIS

DATA ORA CAMPO SPOGL. SQUADRA CASA VS SQUADRA OSPITE RIS

DATA ORA CAMPO SPOGL. SQUADRA CASA VS SQUADRA OSPITE RIS

DATA ORA CAMPO SPOGL. SQUADRA CASA VS SQUADRA OSPITE RIS



CARROZZERIA VACCARI SHINE & CHIC
SEVEN BEERS REAL BORBONICO

LN TEAM ATLETICO ARDENZA
BLACK PANTHERS SEVEN F.LLI VENUTA

REAL BORBONICO LN TEAM
FC CPL CARROZZERIA VACCARI

SHINE & CHIC BLACK PANTHERS SEVEN
F.LLI VENUTA SEVEN BEERS

SEVEN BEERS LN TEAM
BLACK PANTHERS SEVEN FC CPL

F.LLI VENUTA SHINE & CHIC
CARROZZERIA VACCARI ATLETICO ARDENZA

FC CPL F.LLI VENUTA
SHINE & CHIC SEVEN BEERS

REAL BORBONICO CARROZZERIA VACCARI
ATLETICO ARDENZA BLACK PANTHERS SEVEN

C7/B

C7/B

C7/B

C7/B

C7/B

C7/B

C7/B

C7/B

C7/B

C7/B

C7/B

C7/B

C7/B

C7/B

C7/B

C7/B

15° GIORNATA  - DAL 16 MARZO

16° GIORNATA  - DAL 23 MARZO

17° GIORNATA  - DAL 30 MARZO

18° GIORNATA  - DAL 6 APRILE

RIPOSA ATLETICO ARDENZA

RIPOSA REAL BORBONICO

RIPOSA LN TEAM

DATA ORA CAMPO SPOGL. SQUADRA CASA VS SQUADRA OSPITE RIS

DATA ORA CAMPO SPOGL. SQUADRA CASA VS SQUADRA OSPITE RIS

DATA ORA CAMPO SPOGL. SQUADRA CASA VS SQUADRA OSPITE RIS



RIPOSA SEVEN BEERS
DATA ORA CAMPO SPOGL. SQUADRA CASA VS SQUADRA OSPITE RIS

DATA ORA CAMPO SPOGL. SQUADRA CASA VS SQUADRA OSPITE RIS

DATA ORA CAMPO SPOGL. SQUADRA CASA VS SQUADRA OSPITE RIS

MULTE E AMMENDE

SHINE & CHIC FC CPL
BLACK PANTHERS SEVEN REAL BORBONICO
CARROZZERIA VACCARI LN TEAM

F.LLI VENUTA ATLETICO ARDENZA

C7/B

C7/B

C7/B

C7/B

SEMIFINALE PLAY OFF E PLAY OUT - DAL 13 APRILE

FINALE PLAY OFF E PLAY OUT - DAL 20 APRILE

DISCIPLINARE

NOME SOCIETA' TIPO DI AMMENDA
WHITE LINE 100€ MANCATA PRESENTAZIONE GARA DEL 19/11/25 + 1 PUNTO PENALIZZAZIONE



COMUNICAZIONI ALLE SOCIETA'

AMMONITI

A TUTTE LE SOCIETA' SI RICORDA CHE GIOCARE IL JOLLY COMPORTA UNA SPESA DI € 30 DA SALDARE ENTRO 15 GG. IL NON
OTTEMPERAMENTO DELLA QUIETANZA SPETTANTE COMPORTERA' LA SCONFITTA A TAVOLINO DELLA PARTITA

IN QUESTIONE.

3° AMMONIZIONE in gare differenti: il tesserato entra nella LISTA SQUALIFICATI NELLA SEZIONE "TESSERATI NON ESPULSI DAL CAMPO" SALTERA' 
LA GARA NELLA SETTIMANA SUCCESSIVA ALL' USCITA DEL COMUNICATO UFFICIALE

COGNOME NOME SOCIETA'
CARICCHIA FABIO REAL BORBONICO
DI MARZO ANIELLO ATLETICO ARDENZA
NECHITA CHRISTIAN F.LLI VENUTA
DRAGONE FRANCESCO LN TEAM
GIORGETTI GABRIELE FC CPL
BACHINI LORENZO BLACK PANTHERS SEVEN
PETRONI MATTIA BLACK PANTHERS SEVEN



TESSERATI DIFFIDATI
i tesserati diffidati saranno squalificati per una giornata alla prossima ammonizione ricevuta, l'espulsione diretta non azzera la diffida

TESSERATI ESPULSI DAL CAMPO
i tesserati espulsi dal campo dovranno saltare automaticamente la gara successiva, senza aspettare il comunicato ufficiale dell'Ente

COGNOME NOME SOCIETA'

COGNOME NOME SOCIETA' SANZIONE SQUALIFICA NELLA GIORNATA PARTITE DA SALTARE
FILIPPI CRISTIANO SHINE & CHIC 3 GIORNATE DI SQUALIFICA 3° GIORNATA
CATANIA STEFANO SHINE & CHIC 3 GIORNATE DI SQUALIFICA 3° GIORNATA
DOMINICI THOMAS LN TEAM 2 GIORNATE DA SCONTARE 3° GIORNATA
SARGENTI GIANMARIA LN TEAM 2 GIORNATE DA SCONTARE 3° GIORNATA

VACCARI/S. STARS/ VENUTA

VACCARI/S. STARS/ VENUTA

ARDENZA/BORBONICO
ARDENZA/BORBONICO



TESSERATI NON ESPULSI DAL CAMPO
i tesserati non espulsi dal campo dovranno scontare la sanzione dall'uscita del comunicato ufficiale dell'Ente

TESSERATI SQUALIFICATI A TEMPO
i tesserati squalificati a tempo non possono partecipare a nessuna partita di nessuna competizione dell'Ente fino al termine della squalifica

COGNOME NOME SOCIETA' SANZIONE SQUALIFICA NELLA GIORNATA PARTITE DA SALTARE

COGNOME NOME SOCIETA' SANZIONE PARTITE DA SALTARE




