

# NUOVO CENTRO COTETO

## CAMPIONATO CALCIO A 7

### SERIE B

### CLASSIFICA

SQUADRA	PG	V	N	P	RETI FATTE	RETI SUBITE	DIFF RETI	DISC	PUNTI	FORMA			
FC CPL	4	3	1	0	18	9	9	4	10	N	V	V	V
REAL BORBONICO	4	3	0	1	24	11	13	5	9	V	P	V	V
CARROZZERIA VACCARI	3	2	0	1	11	11	0		6	P	V	V	
LN TEAM	4	1	2	1	14	14	0	19	5	N	P	N	V
F.LLI VENUTA	3	1	1	1	17	18	-1	1	4	V		N	P
SHINE & CHIC	3	1	0	2	6	16	-10	18	3		P	P	V
BLACK PANTHERS SEVEN	3	1	0	2	3	8	-5	3	2	V	P		P
ATLETICO ARDENZA	4	0	1	3	7	13	-6	3	1	P	N	P	P
SEVEN BEERS	4	0	1	3	5	13	-8	1	1	P	N	P	P

LEGENDA	JG	JOLLY GIOCATO	JS	JOLLY SUBITO			
---------	----	---------------	----	--------------	--	--	--

TOP TEN MARCATORI

RETI	COGNOME E NOME	SQUADRE
14	CARICCHIA FABIO	REAL BORBONICO
12	EREANGA SEBASTIAN	F.LLI VENUTA
9	LOIZZO FILIPPO	FC CPL
4	MERKU HEKURAN	CARROZZERIA VACCARI
4	DRAGONE FRANCESCO	LN TEAM
3	NENCINI ANDREA	CARROZZERIA VACCARI
3	FIGARO GIACOMO	FC CPL
3	MARTINI GABRIELE	FC CPL
3	MASCOLO MARIO	REAL BORBONICO
2	CARNOVALE OSCAR	ATLETICO ARDENZA

## NUOVO CENTRO COTETO

RISULTATI SETTIMANALI/ 4° GIORNATA

RIS

REAL BORBONICO B ATLETICO ARDENZA

3-1

CARROZZERIA VACCARI B F.LLI VENUTA

4-8

**LN TEAM B FC CPL** 4-

4-4

**SEVEN BEERS B BLACK PANTHERS SEVEN**

1-2

# CALENDARIO

**1° GIORNATA - DAL 17 NOVEMBRE**

**RIPOSA CARROZZERIA VACCARI**

<b>DATA</b>	<b>ORA</b>	<b>CAMPO SPOGL.</b>	<b>SQUADRA CASA</b>	<b>VS</b>	<b>SQUADRA OSPITE</b>	<b>RIS</b>
mar 18/11	20:00	CA7	<b>FC CPL</b>	C7/B	<b>SEVEN BEERS</b>	<b>5-0</b>
mar 18/11	21:00	CA7	<b>SHINE &amp; CHIC</b>	C7/B	<b>ATLETICO ARDENZA</b>	<b>4-3</b>
mer 19/11	22:00	CA7	<b>BLACK PANTHERS SEVEN</b>	C7/B	<b>LN TEAM</b>	<b>0-4</b>
gio 20/11	22:00	CA7	<b>F.LLI VENUTA</b>	C7/B	<b>REAL BORBONICO</b>	<b>3-8</b>

**2° GIORNATA - DAL 24 NOVEMBRE**

# RIPOSA BLACK PANTHERS SEVEN

DATA	ORA	CAMPIONATO	SQUADRA CASA	VS	SQUADRA OSPITE	RISULTATO
lun 24/11	20:00	CA7	<b>REAL BORBONICO</b>	C7/B	<b>SHINE &amp; CHIC</b>	<b>9-2</b>
mar 25/11	21:00	CA7	<b>LN TEAM</b>	C7/B	<b>F.LLI VENUTA</b>	<b>6-6</b>
mar 25/11	22:00	CA7	<b>SEVEN BEERS</b>	C7/B	<b>CARROZZERIA VACCARI</b>	<b>2-4</b>
gio 27/11	22:00	CA7	<b>ATLETICO ARDENZA</b>	C7/B	<b>FC CPL</b>	<b>1-4</b>

**3° GIORNATA - DAL 1° DICEMBRE**

# RIPOSA F.LLI VENUTA

**DATA**   **ORA**   **CAMPO**   **SPOGL.**      **SQUADRA CASA**      **VS**      **SQUADRA OSPITE**      **RIS**

mar 2/12	20:00	CA7	ATLETICO ARDENZA	C7/B	SEVEN BEERS	2-2
mar 2/12	21:00	CA7	FC CPL	C7/B	REAL BORBONICO	5-4
mer 3/12	20:00	CA7	BLACK PANTHERS SEVEN	C7/B	CARROZZERIA VACCARI	1-3
mer 3/12	21:00	CA7	SHINE & CHIC	C7/B	LN TEAM	N.O

## 4° GIORNATA - DALL'8 DICEMBRE

### RIPOSA SHINE & CHIC

DATA	ORA	CAMPO SPOGL.	SQUADRA CASA	VS	SQUADRA OSPITE	RIS
mar 9/12	20:00	CA7	REAL BORBONICO	C7/B	ATLETICO ARDENZA	3-1
mar 9/12	21:00	CA7	CARROZZERIA VACCARI	C7/B	F.LLI VENUTA	4-8
mar 9/12	22:00	CA7	LN TEAM	C7/B	FC CPL	4-4
mer 10/12	20:00	CA7	SEVEN BEERS	C7/B	BLACK PANTHERS SEVEN	1-2

## 5° GIORNATA - DAL 15 DICEMBRE

### RIPOSA FC CPL

DATA	ORA	CAMPO SPOGL.	SQUADRA CASA	VS	SQUADRA OSPITE	RIS
mar 16/12	21:00	CA7	F.LLI VENUTA	C7/B	BLACK PANTHERS SEVEN	
mer 17/12	21:00	CA7	ATLETICO ARDENZA	C7/B	LN TEAM	
gio 18/12	20:00	CA7	REAL BORBONICO	C7/B	SEVEN BEERS	
gio 18/12	21:00	CA7	SHINE & CHIC	C7/B	CARROZZERIA VACCARI	

## 6° GIORNATA - DAL 12 GENNAIO

### RIPOSA ATLETICO ARDENZA

DATA	ORA	CAMPO SPOGL.	SQUADRA CASA	VS	SQUADRA OSPITE	RIS
lun 12/1	20:00	CA7	CARROZZERIA VACCARI	C7/B	FC CPL	
lun 12/1	22:00	CA7	LN TEAM	C7/B	REAL BORBONICO	
mar 13/1	21:00	CA7	SEVEN BEERS	C7/B	F.LLI VENUTA	
mer 14/1	21:00	CA7	BLACK PANTHERS SEVEN	C7/B	SHINE & CHIC	

## 7° GIORNATA - DAL 10 GENNAIO

7° GIORNATA - DAL 19 GENNAIO

## RIPOSA REAL BORBONICO

DATA	ORA	CAMPO	SPOGL.	SQUADRA CASA	VS	SQUADRA OSPITE	RIS
lun 19/1	20:00	CA7		ATLETICO ARDENZA	C7/B	CARROZZERIA VACCARI	
lun 19/1	22:00	CA7		LN TEAM	C7/B	SEVEN BEERS	
mar 20/1	20:00	CA7		FC CPL	C7/B	BLACK PANTHERS SEVEN	
mar 20/1	21:00	CA7		SHINE & CHIC	C7/B	F.LLI VENUTA	

8° GIORNATA - DAL 26 GENNAIO

## RIPOSA LN TEAM

DATA	ORA	CAMPO	SPOGL.	SQUADRA CASA	VS	SQUADRA OSPITE	RIS
lun 26/1	22:00	CA7		F.LLI VENUTA	C7/B	FC CPL	
mar 27/1	20:00	CA7		BLACK PANTHERS SEVEN	C7/B	ATLETICO ARDENZA	
mar 27/1	21:00	CA7		SEVEN BEERS	C7/B	SHINE & CHIC	
gio 29/1	20:00	CA7		CARROZZERIA VACCARI	C7/B	REAL BORBONICO	

9° GIORNATA - DAL 2 FEBBRAIO

## RIPOSA SEVEN BEERS

DATA	ORA	CAMPO	SPOGL.	SQUADRA CASA	VS	SQUADRA OSPITE	RIS
lun 2/2	20:00	CA7		REAL BORBONICO	C7/B	BLACK PANTHERS SEVEN	
mar 3/2	20:00	CA7		FC CPL	C7/B	SHINE & CHIC	
mar 3/2	21:00	CA7		LN TEAM	C7/B	CARROZZERIA VACCARI	
gio 5/2	22:00	CA7		ATLETICO ARDENZA	C7/B	F.LLI VENUTA	

10° GIORNATA - DAL 9 FEBBRAIO

RITORNO

## RIPOSA CARROZZERIA VACCARI

DATA	ORA	CAMPO	SPOGL.	SQUADRA CASA	VS	SQUADRA OSPITE	RIS
				SEVEN BEERS	C7/B	FC CPL	
				LN TEAM	C7/B	BLACK PANTHERS SEVEN	

**REAL BORBONICO  
ATLETICO ARDENZA**

C7/B

C7/B

**F.LLI VENUTA  
SHINE & CHIC**

**11° GIORNATA - DAL 16 FEBBRAIO**

**RIPOSA BLACK PANTHERS SEVEN**

DATA	ORA	CAMPO	SPOGL.	SQUADRA CASA	VS	SQUADRA OSPITE	RIS
				<b>SHINE &amp; CHIC</b>	C7/B	<b>REAL BORBONICO</b>	
				<b>FC CPL</b>	C7/B	<b>ATLETICO ARDENZA</b>	
				<b>CARROZZERIA VACCARI</b>	C7/B	<b>SEVEN BEERS</b>	
				<b>F.LLI VENUTA</b>	C7/B	<b>LN TEAM</b>	

**12° GIORNATA - DAL 23 FEBBRAIO**

**RIPOSA F.LLI VENUTA**

DATA	ORA	CAMPO	SPOGL.	SQUADRA CASA	VS	SQUADRA OSPITE	RIS
				<b>REAL BORBONICO</b>	C7/B	<b>FC CPL</b>	
				<b>LN TEAM</b>	C7/B	<b>SHINE &amp; CHIC</b>	
				<b>CARROZZERIA VACCARI</b>	C7/B	<b>BLACK PANTHERS SEVEN</b>	
				<b>SEVEN BEERS</b>	C7/B	<b>ATLETICO ARDENZA</b>	

**13° GIORNATA - DAL 2 MARZO**

**RIPOSA SHINE & CHIC**

DATA	ORA	CAMPO	SPOGL.	SQUADRA CASA	VS	SQUADRA OSPITE	RIS
				<b>BLACK PANTHERS SEVEN</b>	C7/B	<b>SEVEN BEERS</b>	
				<b>FC CPL</b>	C7/B	<b>LN TEAM</b>	
				<b>F.LLI VENUTA</b>	C7/B	<b>CARROZZERIA VACCARI</b>	
				<b>ATLETICO ARDENZA</b>	C7/B	<b>REAL BORBONICO</b>	

**14° GIORNATA - DAL 9 MARZO**

**RIPOSA FC CPL**

DATA	ORA	CAMPO	SPOGL.	SQUADRA CASA	VS	SQUADRA OSPITE	RIS

**CARROZZERIA VACCARI**  
**SEVEN BEERS**  
**LN TEAM**  
**BLACK PANTHERS SEVEN**

C7/B  
C7/B  
C7/B  
C7/B

**SHINE & CHIC**  
**REAL BORBONICO**  
**ATLETICO ARDENZA**  
**F.LLI VENUTA**

## 15° GIORNATA - DAL 16 MARZO

### RIPOSA ATLETICO ARDENZA

DATA	ORA	CAMPO	SPOGL.	SQUADRA CASA	VS	SQUADRA OSPITE	RIS
				<b>REAL BORBONICO</b>	C7/B	<b>LN TEAM</b>	
				<b>FC CPL</b>	C7/B	<b>CARROZZERIA VACCARI</b>	
				<b>SHINE &amp; CHIC</b>	C7/B	<b>BLACK PANTHERS SEVEN</b>	
				<b>F.LLI VENUTA</b>	C7/B	<b>SEVEN BEERS</b>	

## 16° GIORNATA - DAL 23 MARZO

### RIPOSA REAL BORBONICO

DATA	ORA	CAMPO	SPOGL.	SQUADRA CASA	VS	SQUADRA OSPITE	RIS
				<b>SEVEN BEERS</b>	C7/B	<b>LN TEAM</b>	
				<b>BLACK PANTHERS SEVEN</b>	C7/B	<b>FC CPL</b>	
				<b>F.LLI VENUTA</b>	C7/B	<b>SHINE &amp; CHIC</b>	
				<b>CARROZZERIA VACCARI</b>	C7/B	<b>ATLETICO ARDENZA</b>	

## 17° GIORNATA - DAL 30 MARZO

### RIPOSA LN TEAM

DATA	ORA	CAMPO	SPOGL.	SQUADRA CASA	VS	SQUADRA OSPITE	RIS
				<b>FC CPL</b>	C7/B	<b>F.LLI VENUTA</b>	
				<b>SHINE &amp; CHIC</b>	C7/B	<b>SEVEN BEERS</b>	
				<b>REAL BORBONICO</b>	C7/B	<b>CARROZZERIA VACCARI</b>	
				<b>ATLETICO ARDENZA</b>	C7/B	<b>BLACK PANTHERS SEVEN</b>	

## 18° GIORNATA - DAL 6 APRILE

# RIPOSA SEVEN BEERS

DATA	ORA	CAMPO	SPOGL.	SQUADRA CASA	VS	SQUADRA OSPITE	RIS
				SHINE & CHIC	C7/B	FC CPL	
				BLACK PANTHERS SEVEN	C7/B	REAL BORBONICO	
				CARROZZERIA VACCARI	C7/B	LN TEAM	
				F.LLI VENUTA	C7/B	ATLETICO ARDENZA	

## SEMIFINALE PLAY OFF E PLAY OUT - DAL 13 APRILE

DATA	ORA	CAMPO	SPOGL.	SQUADRA CASA	VS	SQUADRA OSPITE	RIS

## FINALE PLAY OFF E PLAY OUT - DAL 20 APRILE

DATA	ORA	CAMPO	SPOGL.	SQUADRA CASA	VS	SQUADRA OSPITE	RIS

# NUOVO CENTRO COTETO DISCIPLINARE

## MULTE E AMMENDE

NOME SOCIETA'	TIPO DI AMMENDA
WHITE LINE	100€ MANCATA PRESENTAZIONE GARA DEL 19/11/25 + 1 PUNTO PENALIZZAZIONE

## COMUNICAZIONI ALLE SOCIETA'

### A TUTTE LE SOCIETA'

SI RICORDA CHE GIOCARE IL JOLLY COMPORTA UNA SPESA DI € 30 DA SALDARE ENTRO 15 GG. IL NON OTTEMPERAMENTO DELLA QUIETANZA SPETTANTE COMPORTERA' LA SCONFITTA A TAVOLINO DELLA PARTITA IN QUESTIONE.

**3° AMMONIZIONE** in gare differenti: il tesserato entra nella LISTA SQUALIFICATI NELLA SEZIONE "TESSERATI NON ESPULSI DAL CAMPO" SALTERA' LA GARA NELLA SETTIMANA SUCCESSIVA ALL' USCITA DEL COMUNICATO UFFICIALE

## AMMONITI

COGNOME	NOME	SOCIETA'
CARICCHIA	FABIO	REAL BORBONICO
DI MARZO	ANIELLO	ATLETICO ARDENZA
NECHITA	CHRISTIAN	F.LLI VENUTA
DRAGONE	FRANCESCO	LN TEAM
GIORGETTI	GABRIELE	FC CPL
BACHINI	LORENZO	BLACK PANTHERS SEVEN
PETRONI	MATTIA	BLACK PANTHERS SEVEN

## **TESSERATI DIFFIDATI**

**i tesserati diffidati saranno squalificati per una giornata alla prossima ammonizione ricevuta, l'espulsione diretta non azzera la diffida**

# **TESSERATI ESPULSI DAL CAMPO**

**i tesserati espulsi dal campo dovranno saltare automaticamente la gara successiva, senza aspettare il comunicato ufficiale dell'Ente**

COGNOME	NOME	SOCIETA'	SANZIONE	SQUALIFICA NELLA GIORNATA	PARTITE DA SALTARE
FILIPPI	CRISTIANO	SHINE & CHIC	3 GIORNATE DI SQUALIFICA	3° GIORNATA	VACCARI/S. STARS/ VENUTA
CATANIA	STEFANO	SHINE & CHIC	3 GIORNATE DI SQUALIFICA	3° GIORNATA	VACCARI/S. STARS/ VENUTA
DOMINICI	THOMAS	LN TEAM	2 GIORNATE DA SCONTARE	3° GIORNATA	ARDENZA/BORBONICO
SARGENTI	GIANMARIA	LN TEAM	2 GIORNATE DA SCONTARE	3° GIORNATA	ARDENZA/BORBONICO

# **NUOVO CENTRO COTETO**

# TESSERATI NON ESPULSI DAL CAMPO

**i tesserati non espulsi dal campo dovranno scontare la sanzione dall'uscita del comunicato ufficiale dell'Ente**

# TESSERATI SQUALIFICATI A TEMPO

**i tesserati squalificati a tempo non possono partecipare a nessuna partita di nessuna competizione dell'Ente fino al termine della squalifica**

**NUOVO CENTRO *COTETO***